RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
NO PROCESSO SELETIVO DE TUTORIA EDITAL Nº 007 DE 30/07/2018

Projeto Capacitação em Preceptoria de Residência Médica

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC) desenvolve parceria com o Ministério da

Saúde  por intermédio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do

Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS). Desta forma, a área de Sustentabilidade Social

por meio da Faculdade de Educação em Ciência da Saúde (FECS) torna público, a relação

de candidatos APROVADOS no processo seletivo de tutoria, referente ao Edital

publicado Nº007 de 30/07/2018, para o Curso de Capacitação em Preceptoria de

Residência Médica para os dois perfis de tutoria: Tutor e Coordenador de Tutoria.

VAGA TUTOR

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

1 ALICE DE QUEIROZ CONSTANTINO MIGUEL

2 ERICA MARIA ZENI

3 FABRICIO ANDRÉ MARTINS DA COSTA

4 GLAUCIA DE OLIVEIRA MOREIRA

5 KLEYTON DE ANDRADE BASTOS

6 KRISTOPHERSON LUSTOSA AUGUSTO

7 LIDIA ALICE GOMES MONTEIRO MARIN TORRES

8 LIZ RIBEIRO WALLIM

9 LUCYO FLÁVIO BEZERRA DINIZ

10 MARCELO DI BONIFACIO

11 MARIA DO PATROCINIO TENORIO NUNES

12 MARIANNE REGINA ARAUJO SABINO

13 MARYNEA SILVA DO VALE

14 NATALIA MADUREIRA FERREIRA

15 PAULA ZENI MIESSA LAWALL

16 RICARDO LUIZ DE MELO MARTINS

17 ROBSON ROCHA DE OLIVEIRA

18 ROSANA CIPOLOTTI

19 SIGISFREDO LUÍS BRENELLI

20 TATIANA MAGALHÃES AGUIAR

VAGA COORDENADOR DE TUTORIA

APROVADO NO PROCESSO SELETIVO

01 PATRICIA ZEN TEMPSKI

Devido ao não preenchimento das vagas para o curso, neste momento serão

convocados os 20 primeiros classificados. Convocaremos os próximos conforme

necessidade.

O candidato aprovado neste processo seletivo deverá manifestar interesse pela vaga via

endereço eletrônico preceptoriarmproadi@haoc.com.br até o dia 29/08/2018 (quarta-

feira).

O candidato aprovado deverá enviar as cópias digitalizadas dos documentos para o

endereço eletrônico preceptoriarmproadi@haoc.com.br.

São Paulo, 27 de agosto de 2018.

Ana Paula Pinho
Diretora Sustentabilidade Social

Leticia Faria Serpa
Diretora Acadêmica da FECS

Publique-se.

mailto:preceptoriarmproadi@haoc.com.br
mailto:preceptoriarmproadi@haoc.com.br